Budget for Klimatilpasning + Gaestfrihed + Sharing Copenhagen = Klimakunst

Opgave
Programmering
Koncept
Design af ophold (skabelon)

Invitation til vaerter og gaester

Dokumentation af proces
Foto og video

Udarbejdelse af katalog (dansk og engelsk)
Tryk af katalog (dansk og engelsk)

Video der praesenterer projektet

Udstilling af projektet pa metrohegn
Realisering af vinderprojekt

Udarbejdelse af 10 forslag
Udgifter pr. hold = 30.000 kr.

Seminar e.l. som afslutning af projektet

Udgifter i alt

Finansiering
Legat til stadens forskgnnelse
Omradefornyelsen i Skt. Kjelds Kvarter

Budget

50.000,00

25.000,00

45.000,00

30.000,00

25.000,00

50.000,00

250.000,00

300.000,00

50.000,00

825.000,00

500.000,00
225.000,00



Eksterne Fonde og Puljer 100.000



